currente, v[er]o in Psalterio. **Oratio.**

Deus, qui virginalem aulam bea-
tae Mariæ, in qua habitares, eli-

gere dignatus es ī da quāsumus ; ve
tua nos defensione munitos , iucun-
dos facias suæ interesse festiuicati.

Deinde fit commun. **S. Eusebij**
Confess. **Oratio.** **D**eus, qui nos
beati. **v[er]o suprā.**

Die xv. Augusti.

IN ASSUMPTIONE B. MARIAE VIRGINIS DVPL. AD MATVTINVM.

Ininitatorium.

Venite adoremus Regem regū;
Cuius hodie ad aethereū Vir-
go marer assumpta est cælum. **Psalm.**
Venite, exultemus. 14. **Hymnus.**
Quem terra. **v[er]o in Officio Natiuit.**

In primo Noctur. Aña. Exaltata
est* sancta Dei genitrix super cho-
ros Angelorum ad cælestia regna.

Psalms. Domine Dominus noster,
eum reliq[ue]. **v[er]o eius Natiuitate** viii.
Septemb. Aña. Paradisi portæ *
per te nobis apertæ sunt, quæ hodie
gloriosa cum Angelis triumphas.

Psalms. Cæli enarrant. Aña. Benedi-
ctatu* in mulieribus, & benedictus
fructus ventris tui. **P**salms. Domini
est terra. Aña. Specie tua,* & pul-
chritudine tua intende, prosperè pro-
cede, & regna. **P**salms. Ructauit
cor. Aña. Adiuuabit eam * Deus
vultu suo : Deus in medio eius, non
commouebitur. **P**salms. D[omi]n[u]s no-
ster refugium. **A**ntiphona. Fauus
distillans * labia tua sponfa, mel &
lac sibi lingua tua : & odor vestimen-
torum tuorum, sicut odor thuris.

Psalms. M agnus D[omi]n[u]s. v. Exaltata
est sancta Dei genitrix. R. Super
choros Angeloru ad cælestia regna,

Incipiunt Cantica canticorum.

Lectio i.

Cap. 1.2.1.

Osculetur me osculo oris sui ;
quia meliora sunt vbera tua
vino fragrantia vnguentis o-
ptimis. Oleum effusum nomen tuu ;
ideò adolescentulæ dilexerunt te.
Trahe me : post te curremus in odo-
rem vnguentorum tuorum. Introdu-
xit me Rex in cellaria sua: exultabi-
mus & latabimur in te, memores va-
berum tuorum super vinum : recti
diligunt te. R. Vidi speciosam sicut
columbam ascendentem desuper ri-
uos aquarum: cuius inæstimabilis o-
dor erat nimis in vestimentis eius *
Et sicut dies verni circumdabant cæ-
flores rosarum, & lilia conuallium.
v. Quæ est ista, quæ ascendit per
desertum sicut virgula fumi, ex aro-
matibus myrræ & thuris ? Et
sicut.

Lectio ii.

Nigra sum, sed formosa, filiæ Ie-
rusalem, sicut tabernacula Ce-
dar, sicut pelles Salomonis. Nolite
me considerare quod fusca sim, quia
decolorauit me sol : filij matris meæ
pugnauerunt cōtra me, posuerunt me
custodem in vineam meam nō
custodiui. **I**ndica mihi, quem diligic-
an*ti*

amea, vbi velut,
ridic, se vagantur,
scolarium tuorum. *h*
us erat in humi. *l*
cypri in monte Sion
hactea. *t* Del fum
v. Et fortuna
filiorum amissione.
l